SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Clara Gianotti de Souza, 5180 – Bairro Agrochá

11900-000 – Registro - SP

Telefone (13) 3828-2020

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº

01586/2020

A Comissão para Avaliação de Chamada Pública 01586/2020 do
Campus Registro, designada pela PORTARIA RGT.0003/2020
DE 15 DE JANEIRO DE 2020, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado final da Chamada Pública
01586/2020:

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE
VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

FORNECEDOR /
CLASSIFICAÇÃO

1
MANDIOCA IN

NATURA
DESCASCADA

600 KG 4,43 2.658 ,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

2 MARACUJÁ AZEDO 500 KG 8,13 4.065,00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

3
PALMITO PUPUNHA

ORGÂNICO
700 KG 13,57 9.499, 00

1° - Cooperativa da
Agricultura Familiar de Sete
Barras – Coopafasb - CNPJ

16.952.545/0001-38

4
SUCO DE UVA
INTEGRAL 1 L

1000 KG 14,28  14.280,00
1° - COOPERATIVA

VINICOLA GARIBALDI LTDA
– CNPJ 90.049.156/0001-50

5
SUCO DE LARANJA

INTEGRAL
ORGÂNICO 1 L

1000 KG 10,70 10.700,00 DESERTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Clara Gianotti de Souza, 5180 – Bairro Agrochá

11900-000 – Registro - SP

Telefone (13) 3828-2020

Juliana Cesário Aragi
Presidente da Comissão de Avaliação de Chamada Pública
PORTARIA RGT.0003/2020 DE 15 DE JANEIRO DE 2020